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۱۶ جرعه از این نوشیدنی محبوب بنوشید و از ابتلا به 
زوال عقل پیشگیری کنید

محققان می گویند، با نوشیدن فقط 
۱۶ جرعه قهوه در روز می توانید نه تنها 
پرانرژی باشید، بلکه از ابتلا به زوال 

عقل در امان بمانید.
بررسی های  گزارش خبرآنلاین،  به 
نوشیدن  است،  داده  نشان  جدید 
روزانه حداقل ۲۴۰ میلی لیتر از قهوه 
کافئین دار- تقریبا ۱۶ جرعه- به افراد 
کمک می کند تا روند پیری سالم تری 
داشته باشند. این نوشیدنی از خطر 
اختلال  مزمن،  بیماری های  به  ابتلا 

شناختی که به زوال عقل مرتبط است و محدودیت های جسمانی کاسته شود.
گروهی از محققان دانشگاه هاروارد با هدایت دکتر سارا مهدوی، اطلاعات 
مربوط به ۴۷هزار نفر را، که در مدت ۳۰ سال جمع آوری شده بود، بررسی کردند. 
البته این محققان این بررسی را فقط روی زن ها انجام دادند. نتیجه این تحقیق 
نشان داد، زنانی  که روزانه حداقل یک فنجان )۱۶ جرعه یا ۲۴۰ میلی لیتر( قهوه 
کافئین دار می نوشیدند، در مقایسه با دیگران کمتر دچار بیماری های مزمن، 
زوال عقل و مشکلات جسمانی شدند و وقتی آنها به سن ۷۰ سالگی رسیدند، 
سالمندی سالم تری داشتند. بنابه گفته دکتر مهدوی، اگر فردی هنگام سالمندی، 
عاری از ۱۱ نوع بیماری مزمن رایج، همچون سرطان ها، دیابت، مشکلات روحی، 
اختلال های شناختی و مشکلاتی در حافظه باشد و درعین حال از سلامت روان 
خوبی برخوردار باشد او سالمندی سالمی دارد. چنانچه هر کدام از زنان مورد 
بررسی، کمی بیشتر از دیگران قهوه مصرف کرده بودند )تقریبا یک و نیم فنجان 
بیشتر(، ۵ درصد بیش از دیگران از نظر جسمی و مغزی سالم تر بودند. به گفته 
این گروه تحقیقاتی، نتایج تحقیق آنها نشان می دهد، قهوه کافئین دار، نه چای و 
نه قهوه بدون کافئین، از عملکردهای ذهنی و جسمی افراد در دوران پیری شان 
محافظت می کند. درمقابل، نوشیدن روزانه نوشابه های شیرین مانند کوکاکولا یا 

پپسی، احتمال داشتن سالمندی سالم را تا ۱۹ درصد کاهش می دهد.
این تحقیق محققان هاروارد نشان می دهد، مصرف متعادل و منظم قهوه 
کافئین دار در کنار پیروی از سبک زندگی سالم، مانند تغذیه مناسب، ورزش و 
پرهیز از دخانیات، به حفظ سلامت ذهنی و جسمی در دوران سالمندی کمک 

می کند و از ابتلای فرد به هر نوع بیماری زوال عقل پیشگیری می کند.

زندگی بهتر

  کتاب »گناهان و محرمات در اسلام« 
به چاپ ششم رسید

و  »گناهان  کتاب  ششم  چاپ   
همت  اثر  اسلام«  در  محرمات 

سهراب پور منتشر شد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط 
کتاب،  بوستان  مؤسسه  عمومی 
در  محرمات  و  »گناهان  کتاب 
اسلام« اثر همت سهراب پور در ۲۱۶ 
صفحه به همت مؤسسه بوستان 

کتاب به چاپ ششم رسید.
که  هستند  کارهایی  محرمات، 
دارای  دنیوی  زیان های  بر  علاوه 

باطن و ملکوتی وحشتناک می باشند که که اگر شخص توبه نکند، پس از 
مرگ گریبان گیر او خواهد شد.

 محرماتی که در این کتاب آمده، محرمات کلی است که همه یا اکثر قریب 
به اتفاق فقها، بر حرمت آن فتوا دادند و از محرمات جزئی که هر کس 

می بایست از مرجع تقلید خود استفتا نماید، پرهیز شده است.
از  روایاتی  یا  و  قرآن  از  آیه ای  به  محرمات،  از  کدام  هر  اثبات  برای 
معصومان)ع( و گاهی قاعده فقهی که در اثبات موضوع مؤثر بوده، اشاره 
شده است، بدون اینکه به بحث های مفصل فقهی که تناسبی با هدف این 

کتاب ندارد، وارد شویم.

کتابخانه

الگوریتم ها کارگردانان سینما می شوند؟!

»هنرهفتم«زیرتیغهوشمصنوعی
که  دنیایی  در  هنر؛  گروه   - اتحادملت 
جدیدی  مرزهای  به  روز  به  روز  تکنولوژی 
دست پیدا می کند، نقش هوش مصنوعی در 
سینما به یکی از جذاب ترین مباحث تبدیل 
شده است. امروز دیگر صحنه های رویایی و 
انسانی  کارگردان های  ذهن  از  فقط  خلاقانه 
بیرون نمی آید. با ورود الگوریتم ها و مدل های 
را  پیشرفته هوش مصنوعی، سینما مسیری 
طی می کند که شاید یک بازتعریف جدید از 

خلاقیت را به همراه داشته باشد.
سالن  دل نشین  تاریکی  در  کنید  تصور 
سینما نشسته اید و فیلمی را تماشا می کنید 
که همه چیز، از بازیگران گرفته تا صحنه ها 
و حتی مسیر داستان، توسط ماشینی طراحی 
شده که نه احساسی دارد، نه نفس می کشد 
و نه دنیای ما را با چشمان خود دیده است. 
همین امر به نقطه بحث جدیدی در محافل 
است.  شده  بدل  تکنولوژیک  و  سینمایی 
از  یکی  معرفی  شاهد   ۱۴۰۴ اردیبهشت  ماه 
به  مدلی  بود:  گوگل  شاهکارهای  جدیدترین 
نام Veo۳. این هوش مصنوعی نسل جدید 
ساده،  متنی  ورودی  یک  با  تنها  توانست 
ویدیوهایی با کیفیت خیره کننده ۱۰8۰p تولید 
کند. اما نکته ای که بیشتر از همه توجه ها را 
جلب کرد، نه فقط کیفیت تصویر و جلوه های 
در  انسان  نقش  کامل  بلکه حذف  سینمایی ، 

پشت دوربین بود.
وقتی دوربین به دست الگوریتم ها سپرده 

می شود
Veo۳ بیش از اینکه تنها یک فناوری باشد، 
تازه ای است که بین مرز  به دنیای  پنجره ای 
این مدل  است.  نوسان  در  واقعیت  و  خیال 
فیلم بردار،  به  نیازی  تولید یک صحنه،  برای 
نورپرداز یا حتی کارگردان ندارد. تنها چیزی 
که لازم است چند کلمه ساده در قالب یک 
تا این هوش مصنوعی وارد عمل  متن است 
تا  گرفته  دوربین  زاویه  از  چیز،  همه  شود. 
ماشینی  یادگیری  محصول  متن،  موسیقی 
و حسی  بصری  آموزش های  از  نه  که  است 
الهام  آماری  از داده ها و روابط  بلکه  انسان، 
می گیرد. برای کسانی که در مدارس سینمایی 
آموخته اند قاب ها را زندگی کنند و عمیقاً حس 
کنند، امروز نوع جدیدی از تهدید به چشم 
می آید. Veo۳ فقط کارگردان نمی شود، بلکه 
روایت گر  و حتی  طراح صحنه  تدوین گر،  به 
با  فناوری  این  می گردد.  بدل  هم  داستان 
پراکندگی  پیشرفته  معماری  از  استفاده 
خلق  را  تصاویر  ماژولار  ساختار  و  معکوس 
می کند. ابتدا با افزودن نویز به داده های خام 

شروع کرده و سپس این نویزها را به شکلی 
خلق  را  تصویری  تا  می کند  پاک  هنرمندانه 
کند که هرچند واقعی نیست، اما فوق العاده 

باورپذیر به نظر می رسد.
جهان سینما شاید هرگز بازگشتی به مسیر 
خلاقیت  این  آیا  اما  باشد.  نداشته  گذشته 
را  انسانی  جاذبه  همان  همچنان  ماشینی 
خواهد داشت؟ شاید پاسخ این سؤال را باید 
حال  در  اکنون  که  کنیم  کشف  آینده ای  در 

شکل گیری است.
سینمای بدون دوربین

 Google قالب  در  را  نوآوری  این  گوگل 
آن  با  که  پلتفرمی  کرده،  ارائه   VideoFX
ویدئو  ساده  کلیک  چند  با  تنها  می توان 
صداگذاری  کرد،  اضافه  را  افکت ها  ساخت، 
انجام داد و به انتشار رساند. نسخه حرفه ای 
تولید  به  قادر  دلار   ۲۴۹ قیمت  با  ابزار  این 
حدود 8۰ ویدئوی کوتاه است، رقمی به مراتب 
ما  آیا  معمولی.  دوربین  یک  هزینه  از  کمتر 
به سوی سینمایی حرکت می کنیم که در آن 
به جای فیلمنامه، متن های دستوری، به جای 
کارگردان، مهندس الگوریتم و به جای بازیگر، 

آواتارهای محاسباتی نقش آفرینی کنند؟
حقیقتی محو شده

در   Veo۳ با  شده  تولید  اولیه  نمونه های 

مانند  شده اند،  منتشر  اجتماعی  شبکه های 
چینی  فروشگاه  یک  در  که  گاوی  ویدئوی 
این ویدئوها همگی جعلی هستند،  می تازد. 
اما به طرز خیره کننده ای واقعی تر از واقعیت 
است  لحظه ای  همان  این  می رسند.  به نظر 
که منتقدان آن را تکینگی فرهنگی می نامند؛ 
بازنمایی  و  حقیقت  میان  مرز  که  نقطه ای 
حتی  که  می شود  تنیده  هم  در  چنان  آن 
از  را  اصل  نمی توانند  نیز  رسانه  متخصصان 

بدل تشخیص دهند.
آیا سینما دوام خواهد آورد؟

در میانه این تحولات دیجیتال، باید پرسید 
کرده  حفظ  را  خود  معنای  سینما  هنوز  آیا 
می کرد  انتخاب  زمانی  که  کارگردانی  است؟ 
میزان  متمرکز شود، چه  لنز روی چه کسی 
و  توقف ها  چه  یا  گیرد  فرا  را  تاریکی صحنه 
دهد،  شکل  را  دیالوگ ها  روح  سکوت هایی 
اکنون با ماشینی مواجه است که نه تنها این 
تصمیمات را می گیرد، بلکه اساساً به حضور 
او نیازی ندارد. با این حال شاید هنوز جایی 
باشد. شاید جادوی  داشته  امید وجود  برای 
سینما نه در تصاویر بلکه در نیت پشت آنها 
نهفته باشد. شاید ابزارهایی مانند Veo توان 
فلسفه  اما  باشند،  داشته  را  تصاویر  خلق 
را  صحنه ها  بتوانند  نفهمند؛  را  قاب بندی 

بسازند، اما ارتباط انسانی »حقیقت« را درک 
از  استفاده  با  گوگل  که  همان طور  نکنند. 
فناوری SynthID برای شناسایی آثار جعلی 
از واترمارک های نامرئی بهره می برد، شاید ما 
واترمارک  از جعل،  مملو  دنیای  در  باید  نیز 
خلاقیت،  از  نشانه هایی  یعنی  خود  انسانی 

دغدغه، احساس و تردید را پیدا کنیم.
بازتعریف سینما

Veo۳ ما را با پرسشی روبرو می کند که نه 
فناورانه، بلکه وجودی است؛ در دنیایی که هر 
تصویری می تواند حاصل خطوط کد باشد، آیا 
انسانی وجود دارد  هنوز جایی برای آن نگاه 
که دوربین را به سمت حقیقت بازمی گرداند؟ 
باید بپذیریم که دیگر »دیدن« به معنای  یا 

»باور« نیست؟
نهفته  جدید  مواجهه ای  در  پاسخ  شاید 
بلکه  فناوری  با  مخالفت  در  نه  شاید  باشد؛ 
در پرورش نسلی از آفرینش گران که بدانند 
چگونه از آن به بهترین شکل استفاده کنند. 
شاید اگر کارگردان درونی ما خاموش شود، 
باز هم بتواند به جای قاب تصویر، در کلمات، 
ضرب آهنگ روایت و انتخاب داستانی که باید 
چیزی  سینما  وگرنه  بماند.  زنده  شود  بیان 
جز سایه ای نخواهد بود بر پرده ای خالی که 

هیچ کس منشأ آن را نمی شناسد.

تصور کنید در تاریکی 
دل نشین سالن سینما 

نشسته اید و فیلمی را تماشا 
می کنید که همه چیز، از 

بازیگران گرفته تا صحنه ها 
و حتی مسیر داستان، 

توسط ماشینی طراحی شده 
که نه احساسی دارد، نه 

نفس می کشد و نه دنیای 
ما را با چشمان خود دیده 

است

آگهی دعوت سهامداران شرکت لوله و اتصالات 
بدیع صفاهان سهامی خاص

به شماره ثبت 2800 و شناسه ملی 10861910932
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود که در جلسه مجمع 
عمومی عادی بصورت فوق العاده که در ساعت 16 مورخ1404/4/5 به 
آدرس شرکت واقع در شهرک صنعتی نجف آباد 2 بلوار امیر کبیر میدان 
کارگر خ رازی فرعی 17 پ 9 کدپستی 8585165481 تشکیل میگردد 

حضور به هم رسانند .
دستور جلسه

1 انتخاب بازرسی
2 انتخاب اعضای هیات مدیره
کد س-م-312 وضعیت سهام و سهامداران

نوبت دوم
آگهي دعوت  شرکا شرکت کیانا آرسس ایرانیان 

)با مسولیت محدود (
 بشماره ثبت 597529 و شناسه ملی  14011260920

)با  ایرانیان  آرسس  کیانا  شرکت  شرکا   ازکلیه  وسیله  بدین 
ملی   شناسه  و   597529 ثبت  بشماره   ) محدود  مسولیت 
14011260920 دعوت مي شود تا جهت شرکت در  جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 8  صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1404/04/04  با دستور جلسه : 1- انتخاب و تعیین سمت 
اعضا هیئت مدیره 2- تعیین حق امضا مجاز در شرکت  در نشاني 
:  خیابان اشرفی اصفهانی-بلوار میرزابابایی-نرسیده به چهارراه 
عدل-پلاک76 -مجتمع فرید نیا-طبقه سوم واحد3 - شرکت 

کیانا آرسس ایرانیان تشکیل میگردد حضور بهمراه رسانید.
هیئت مدیرهکد ب-م-7

املاک واقع در بخش 3  -   ارومیه 
پــلاک 3902  - اصلــی  آقــای علــی هدایتــی  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محــل نهــر متروکــه  بــه مســاحت 5 /23 متــر مربــع  جهــت ادغــام 

بــه پــلاک 119 / 3699 - اصلــی بخــش 3 - ارومیــه 
تاریخ تحدید حدود :  10 / 04 / 1404  روز سه شنبه 

پــلاک 3904  - اصلــی  آقــای محمــد حســن نجاتــی ایگدیــر ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محــل نهــر متروکــه  بــه مســاحت 34 /30 متــر مربع  
جهــت ادغــام بــه پــلاک 84 / 3419 - اصلــی بخــش 3 - ارومیه 

تاریخ تحدید حدود : 11 /04 /1404 روز چهارشنبه 
پــلاک 3905  - اصلــی  آقــای مســعود کوهانــی خواجــه پاشــا و طاهــر کوهانــی خواجــه پاشــا هــر کــدام نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از  
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور جــوی متروکــه بــه مســاحت 08 /87 متــر مربــع  جهــت ادغــام بــه پــلاک 15 / 3419 - اصلــی بخــش 3 - 

ارومیــه 
تاریخ تحدید حدود : 16 / 04 /1404 روز دو شنبه 

املاک واقع در بخش 13  -   ارومیه 
پــلاک 126 فرعــی از  12 فرعــی از 22  - اصلــی  آقــای بهــرام رضــازاده  چهــار دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعتــی   به 

مســاحت 67 /1209 متــر مربع  
تاریخ تحدید حدود : 17 / 04 /1404 روز سه شنبه 

پــلاک 127 فرعــی از  12 فرعــی از 22  - اصلــی  آقــای غلامحســن صمدیــان  چهــار دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ   بــه 
مســاحت 34 /1016 متــر مربــع  

تاریخ تحدید حدود : 18 / 04 / 1404  روز چهار شنبه 
پــلاک 149 فرعــی از  7 فرعــی از 22  - اصلــی  آقــای ســجاد بیتــی آیدنلــو  ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعتــی   بــه 

مســاحت 47 /2087 متــر مربــع  
تاریخ تحدید حدود : 21 /04 /1404 روز شنبه 

پــلاک 150 فرعــی از  12 فرعــی از 22  - اصلــی  آقــای یوســف غفــاری  چهــار دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   به مســاحت 
ــر مربع   86 /939 مت

تاریخ تحدید حدود : 22 /04 / 1404 روز یکشنبه 
لــذا کســانی کــه بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی اعتراضــی داشــته باشــند بایــد ظــرف مــدت ســی روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد 
ــه اداره ثبــت  ــه اداره ثبــت ارومیــه تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه پــس از تســلیم اعتــراض ب حــدود اعتــراض کتبــی خــود را مســتقیما ب
دادخواســت اعتــراض خــود را بــه دادگاه صالــح تقدیــم و رســید آن را ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت هــر گاه متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونی 
وی بــه دادگاه مربوطــه مراجعــه و گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت را دریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد اداره ثبــت بــدون توجه بــه اعتراض 
عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی دهــد و هــر گاه راجــع بــه ملــک ملــک مــورد تحدیــد بیــن متقاضــی و دیگــری قبــل از تاریــخ 
تحدیــد حــدود دعوائــی اقامــه شــده و در جریــان باشــد کســی کــه طــرف دعــوی بــه متقاضــی اســت بایــد از تاریــخ تحدیــد حــدود ظرف ســی 

روز تصدیــق محکمــه مشــعر بــه اقامــه دعــوی بــه اداره ثبــت ارومیــه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت حــق او ســاقط خواهــد شــد . 
تاریخ انتشار : 20 /03 /1404  روز سه شنبه

عیسي عباسي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 ارومیه
از طرف علیپور

 پیرو آگهی های نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 به شماره های 2678 - 01 /02 /1404 و 2700 - 
31 /02 /1404  روزنامه فرصت امروز  به اطلاع عموم می رساند که تحدید حدود املاک مشروحه زیر 

در تاریخ معینه در ذیل آنها وفق مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به 
تقاضا کنندگان و مجاورین اعلام می شود که در روز تعیین حدود در محل ملک مورد نظر حضور یابند.

 آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقع در حوزه ثبتی
منطقه 2  شهرستان  ارومیه

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 

کد ا-غ-1شناسه:1938337

فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/04/0009مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه به 
همراه تکمیل تاسیسات جانبی نصب تلمبه درون چاهی جهت چاه 235 اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام عمليات تخريب ،عمليات خاكي ،عمليات بنايي با سنگ،اندود و بندكشي،قالب بندي وچوب بست ، 
كارهاي فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه 
چاه  ، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در 

طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 30 كيلومتري اهوازو مدت انجام آن 7مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/112,052,835,656ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي  حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري - داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هنگام عقد قرارداد - توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار 

به مبلغ -/5,602,641,783ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكربه 
شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران 

شعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  

وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت 
تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است 
بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در 

روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل 

پذيرش نمي باشد .
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت بهعمل ميآيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت 
تا  نمايند  به نشاني www.setadIran.ir مراجعه  از طريق سامانه ستاد و  اسناد و اعلام آمادگی 
ارزيابيهاي لازم وفق آييننامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك 

ارسالي مناقصه گران بهعمل آيد.
* مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1404/03/21 لغايت  

ساعت 19:00  تاریخ   1404/03/31
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00روز  دوشنبه مورخ  1404/04/23به 
صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز شنبه 
مورخ  1404/04/28 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و 
كارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر 
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:00روز  دوشنبه مورخ1404/04/23اصل 
تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: 
اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و 

ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی:  1946023   

نوبت اول 

شركت ملي نفت ايران  
نفتخيز جنوب ) سهامي خاص(

شركت ملي مناطق 

کد خ-و-8
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